
Monier keraminių čerpių privalumai ir kaina

Keramikinių čerpių privalumai

Laiko patikrintos Monier keraminės čerpės yra gaminamos iš aukštos kokybės molio. Žavi savo spalvų ir formų įvairove, kurios dėka savo stogui
suteiksite individualų charakterį. Keraminės čerpės yra vertinamos tiek naujakurių, tiek ir tų, kurie savo namą renovuojasi. Ši medžiaga brangesnė nei
kitos, tačiau turi galybę privalumų, dėl kurių jas ir renkasi žmonės. Štai keletas jų:

1. Estetinis vaizdas: Keraminės čerpės atrodo natūraliai, tačiau labai elegantiškai, todėl suteikia namui išskirtinę išvaizdą. Keraminės stogo čerpės
gali būti įvairiausių spalvų, todėl nekils jokių sunkumų bandant rasti norimą atspalvį. Molis yra plastiška medžiaga, kuri leidžia pagaminti įvairiausių
formų ir dydžių čerpes. Jų padengimas angoba (molio ir pigmento mišinys) arba glazūra (pridedant ir kvarcinio smėlio, kuris degimo metu virsta
stiklu) yra ilgaamžiškiausias iš žinomų. Čerpės suteiks galimybę pasirinkti patį tinkamiausią formos ir spalvos variantą pagal projektuojamo namo
dydį ir stilių

2. Ilgaamžiškumas: Šios čerpės visame pasaulyje vertinamos dėl savo ilgaamžiškumo. Vidutinis tokios stogo dangos tarnavimo laikas yra 50 metų.
Dažnu atveju keramikinės čerpės tarnaus ir dar daugiau, svarbiausia žinoti kaip tinkamai jas prižiūrėti.

3. Atsparumas aplinkos veiksniams: Šios čerpės gamybos metu deginamos krosnyje, todėl yra atsparios ugniai, lietui, vėjui, šalčiui bei UV
spinduliams, todėl neblunka.

4. Draugiška aplinkai medžiaga: Keraminės čerpės pagamintos iš natūralių medžiagų, todėl yra draugiškos ir aplinkai, ir jūsų sveikatai. Tiesa, būtina
paminėti, kad keramika yra nepedirbama. Jos pagamintos iš natūralių medžiagų, neturi cheminių priedų, kurie galėtų kenkti jūsų ir jūsų šeimos
sveikatai.

5. Paprasta priežiūra: Šią iš natūralių medžiagų pagamintą stogo dangą yra paprasta prižiūrėti. Tam, kad būtų užtikrintas stogo dangos
ilgaamžiškumas tereikia kartą per metus pašalinti susikaupusį purvą, šiukšles bei samanas. Taip prailginsite keramikinių čerpių tarnavimo laiką.

Keraminių čerpių kaina - nuo ko priklauso?

Nors keraminės čerpės tikrai nėra pats pigiausias variantas, žmonės jas mielai renkasi dėl kokybės. Keraminės čerpės kaina gali kisti priklausomai nuo
šių kriterijų:

/ / /

Keraminės čerpės

Keraminės čerpės yra populiari stogo dengimo medžiaga, kurią pirkėjai vertina dėl puikaus estetinio vaizdo ir ilgaamžiškumo. Keraminės
čerpės atsparios ugniai ir yra ilgaamžės. Jos taip pat yra atsparios įvairioms oro sąlygoms, įskaitant stiprų vėją ar didelį karštį, todėl tinka
ieškantiems stogo dangos, kuri tarnautų daugelį metų.

BMI Lietuva Monier Monier šlaitiniai stogai Keraminės čerpės

https://www.bmigroup.com/lt/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/slaitiniai-stogai/
https://www.bmigroup.com/lt/
PC
Stamp

PC
Stamp

PC
Stamp

PC
Stamp



1. Stogo plotas: Jei jūsų namas didelio ploto, keramikinės čerpės atsieis gerokai daugiau. UAB BMI Lietuva profesionalai padės išsirinkti geriausią 
kainos ir kokybės santykį turinčias keramikines čerpes.

2. Tipas: Šios čerpės būna pačių įvairiausių formų ir spalvų, o kiekviena jų kainuoja skirtingai. Jei ieškosite ypač įmantrių, neįprastos spalvos čerpių, 
jos kainuos brangiau.

3. Stogo dengimo darbai: Keraminių čerpių montavimas yra toks pat paprastas kaip ir betoninių čerpių (dedant virinama kas trečia čerpė). 
Nepamirškite į sąmatą įtraukti ne tik čerpių, bet ir jų montavimo kainos.

Dantegl

Klasikinės S formos keraminės čerpės.

Granat 13V

Dvibangės, Marselio tipo keraminės čerpės.

Smaragd

Smaragdinės molinės čerpės – idealus pasirinkimas kiekvienam,
besirenkančiam individualų stilių.

Rubin 13V

Klasikinės formos keramikinė, blizgi stogo čerpė.

Nova

Skandinaviško stiliaus molinės čerpės išsiskiria žemu S formos
bangos pro�liu.

Turmalin

Aukščiausios kokybės lygios Monier keraminės čerpės Turmalin,
itin estetiškai uždengiančios tiek stogą, tiek fasadą.

https://www.bmigroup.com/lt/bmi-lietuva-biuras/
https://www.bmigroup.com/lt/namu-savininkams/atrasti-prekybos-atstova/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/slaitiniai-stogai/keramines-cerpes/dantegl/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/slaitiniai-stogai/keramines-cerpes/granat-13v/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/slaitiniai-stogai/keramines-cerpes/smaragd/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/slaitiniai-stogai/keramines-cerpes/rubin-13v/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/slaitiniai-stogai/keramines-cerpes/nova/
https://www.bmigroup.com/lt/monier/slaitiniai-stogai/keramines-cerpes/turmalin/
PC
Stamp



12

MŪSŲ STOGAI KERAMIKA

1212

Šiuolaikiška keraminė čerpė. Turmalin – užkaitinė čerpė, kurią nesunku montuoti.  
Spalvos ir paviršiai suprojektuoti derinant su šiuolaikine architektūra. Rezultatas  
– stilingas ir šiuolaikiškas stogas.  

Pilka kvarcinė angoba

TURMALIN – 
paprasta elegancija.

TURMALIN
Bendras aukštis Bendras plotis Grebėstų žingsnis Dengiamas plotis Svoris Sąnaudos Min. stogo nuolydis

475 mm 280 mm 355-380 mm 240 mm 4,5 kg/vnt, 50 kg/m2 11,0 - 11,7 vnt/m2 24°

  Juoda    Kaštoninė   Pilka Vario raudonumo  Natūralaus Juoda  
 angobuota kvarcinė angoba angobuota angobuota molio kvarcinė angoba





14

MŪSŲ STOGAI KERAMIKA

1414

Klasikinio šiaurietiško dizaino čerpės. Jas lengva tvirtinti, jos patvarios ir išskirtinės išvaizdos.  
Šias čerpes lengva kloti, nes jos yra didesnės. Jos ypač papuoš didelių plotų stogą.

NORTEGL –  
šiaurietiška didybė.

NORTEGL
Bendras aukštis Bendras plotis Grebėstų žingsnis Dengiamas plotis Svoris Sąnaudos Min. stogo nuolydis

450 mm 280 mm 320-380 mm 259 mm 3,8 kg/vnt, 41 kg/m2 10,2-12,2 vnt/m2 16°

Natūralaus molio   

 Kaštoninė 
kvarcinė angoba 

Antik (sendinta) 
angobuota

Juoda 
angobuota

Juoda 
 glazūruota

Geltona
angobuota





16

MŪSŲ STOGAI KERAMIKA

1616

Tai populiarios čerpės Vokietijoje. Joms būdinga prabangi išvaizda  
ir dizainas, kuris taps daugelio namų puošmena.

RUBIN 13 V – reddot design 
award laimėtoja. 

RUBIN 13V
Bendras aukštis Bendras plotis Grebėstų žingsnis Dengiamas plotis Svoris Sąnaudos Min. stogo nuolydis

435 mm 275 mm 330-360 mm 225 mm 3,2 kg/vnt, 41,2 kg/m2 12,3-13,5 vnt/m2 16° 

Natūralaus molio

Vario 
raudonumo 
angobuota 

Ruda 
angobuota 

Juoda 
angobuota 

Kaštoninė 
kvarcinė 
angoba 

Tam-
siai ruda 
kvarcinė 
angoba

Tamsiai 
raudona 
kvarcinė 
angoba, 

Top line 
žalia 

glazūra 

Top line 
juoda 

glazūra 

Juoda 
kvarcinė 
angoba

Rudeninė  
kvarcinė
angoba

Pilka  
glazūra





18

MŪSŲ STOGAI KERAMIKA

1818

Vario raudonumo
angobuota

Užkaitinė keraminė stogo čerpė „Granat“ yra su tipiška originalia dviguba banga. Šio tipo stogo  
čerpės buvo gaminamos ir seniau, jos plačiai naudojamos Europoje. Štai kodėl jos tinka ir  
renovuojant, ir dengiant naujų namų stogus. 

GRANAT 13V – 
nesenstanti tradicija.

GRANAT 13V
Bendras aukštis Bendras plotis Grebėstų žingsnis Dengiamas plotis Svoris Išeiga Min. stogo nuolydis

430 mm 258 mm 330-360 mm 213 mm 3,6 kg/vnt 46,8 kg/m² 13-14,2 vnt/m2 16°

 Natūralaus Juoda Kaštoninė kvarcinė Tamsiai raudona Juoda kvarcinė
 molio angobuota angoba kvarcinė angoba angoba 

2014

product
design
award



 Natūralaus Juoda Kaštoninė kvarcinė Tamsiai raudona Juoda kvarcinė
 molio angobuota angoba kvarcinė angoba angoba 



20

MŪSŲ STOGAI KERAMIKA

2020

NOVA – naujausia  
keraminė čerpė
Nova – mūsų naujausia ir pažangiausia keraminė čerpė, kurioje dera šiuolaikinė technologija ir 
tradicija. Ši čerpė pasižymi techninėmis savybėmis, padedančiomis jai ištverti atšiaurų skandinavišką 
klimatą ir palengvinti stogo dengimą. Čerpės - S formos profilio linijos mena tradiciją – ji tokia pati, 
kaip ir pirmosios rankų darbo čerpės. 

NOVA
Bendras aukštis Bendras plotis Grebėstų žingsnis Dengiamas plotis Svoris Sąnaudos Min. stogo nuolydis

450 mm 286 mm 342-372 mm 238 mm 3,5 kg/vnt. 41 kg/m² 11,3-12,3 vnt/m2 15°

Molio raudonumo Antracito spalva Juoda 
    angobuota  angobuota kvarcinė angobuota





22

MŪSŲ STOGAI KERAMIKA

22

Klasikinės keraminės čerpės. Jų natūrali spalva ir struktūra gerai pažįstamos Baltijos šalyse.  
Iš tiesų populiarios čerpės. Jos puikiai tinka tradicinio stiliaus stogų renovacijai ir naujų stogų  
dengimui. Jos ilgaamžės, o natūrali spalva laikui bėgant vis gražėja.

DANTEGL  
– patikrintos amžių.

Natūralaus molio

DANTEGL

DANTEGL
Bendras aukštis Bendras plotis Grebėstų žingsnis Dengiamas plotis Svoris Sąnaudos Min. stogo nuolydis

404 mm 236 mm 325-331 mm 207 mm 2,7 kg/vnt 39 kg/m² 14,6 vnt/m² 20°




